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Wetter: Sonnig, bewölkt, etwas kühl  

 

Schüler 

 Platz Ringe Name Vorname  

 1 42 Kircher Julian 
 2 42 Kircher Raphael 
 3 40 Klein Alessandro 
 4 38 Haus Jan 
 5 36 Kaufmann Leni 
 6 33 Freund Daniel 
 7 27 Eberle Levin 
 8 26 Kunze Jonas 
 9 24 Sikorski Lucia 
 10 23 Maus Felix 
 11 22 Mahmoud Muhammed 
 12 22 Zachleder Marcel 
 13 21 Fuhrmann Lukas 
 14 21 Schifferer Jakob 
 15 20 Pummer Mattis 
 16 20 Leix Tim 
 17 19 Walz Josefine 
 18 18 Schreiweis Ben 
 19 17 Pummer Louis 
 20 17 Eiffler Philip 
 21 16 Schediwy Paul 
 22 16 Kaufmann Lana 
 23 16 Alrajeh Rami 
 24 15 Eberle Mailin 
 25 14 Wieder Maximilian 
 26 13 Kästner Finja 
 27 12 Kayser Marie 
 28 9 Alrajeh Nawras 
 29 7 Schumacher Lilli 
 30 6 Leix Luis 
 31 6 Kayser Leonie 
 32 5 Seifert Noah 
 33 0 Herkel Leon 
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Jugend 

 Platz Ringe Name Vorname  

 1 53 Hombach Lukas 
 2 49 Megler Nick 
 3 48 Wansner Nico 
 4 37 Hogen David 
 5 36 Benzenhöfer Lukas 
 6 36 Eiffler Jonah 
 7 35 Wollner Catrin 
 8 27 Brkan Larissa 
 9 22 Schönfelder Lukas 
 10 18 Wild Jakob 
 11 17 Mahmoud Sulaf 
 12 16 Megler Luca 
 13 16 Röser Marius 
 14 15 Scheuermann Claudio 
 15 15 Haus Alina 
 16 15 Benzenhöfer Jannik 
 17 14 Herkel Philipp 
 18 14 Kühner Ronja 
 19 12 Wild Leonie 
 20 9 Sikorski Jelena 
 21 5 Koch Maximilian 
 22 1 Kunze Lena 

 
 
 
 

 Damen 

 Platz Ringe Name Vorname  

 1 58 Zachleder Sabrina 
 2 52 Kochendörfer Monika 
 3 51 Terkowsky Diana 
 4 49 Kretschmer Franziska 
 5 48 Nickel Margarethe 
 6 47 Painer Elfriede 
 7 42 Schmidt Marianne 
 8 42 Kovacs Annika 
 9 41 Walz Karin 
 10 39 Kayser Alexandra 
 11 38 Kretschmer Heike 
 12 38 Müller Stephanie 
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Damen 
 Platz Ringe Name Vorname 

 
 13 37 Wetterauer Madeleine 
 14 37 Eifler Uljana 
 15 36 Honert Christine 
 16 36 Kunze Doro 
 17 36 Kunze Beate 
 18 35 Binnig Janina 
 19 35 Riedinger Sylvia 
 20 35 Müller Hildegard 
 21 32 Reichert Corinna 
 22 32 Binnig Angelika 
 23 31 Zachow Gertrud 
 24 30 Gieser Sandra 
 25 29 Kaufmann Sandra 
 26 28 Münch Angela 
 27 28 Rohm Chantal 
 28 27 Wild Elke 
 29 27 Weiser Kristina 
 30 25 Utz Ramona 
 31 24 Marx Sabrina 
 32 24 Staudt Jessica 
 33 23 Köbler Nadja 
 34 22 Furhmann Angelika 
 35 22 Schreck Lea 
 36 22 Englert Carolin 
 37 22 Haber Saskia 
 38 21 Seyboth Yvonne 

 39 21 Lungrin Carina 
 40 19 Böckle Verena 
 41 17 Bauer Katja 
 42 16 Scheufler Nicole 
 43 15 Eberle Daniela 
 44 15 Miltner Sabrina 
 45 12 Kühner Sabrina 
 46 10 Schmidt Annika 
 47 9 Rohm Bianca 
 48 9 Zehr Helena 
 49 9 Kühner Sina 
 50 5 Kunze Daniela 
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 Herren 

 Platz Ringe Name Vorname  

 1 54 Edinger Dieter 
 1 54 Feil Andreas 
 3 53 Scheuermann Marc 
 4 53 Schellig Daniel 
 5 52 Megler Andreas 
 6 52 Reichert Peter 
 7 51 Walz Kai 
 8 51 Staudt Andre 
 9 50 Becker Steffen 
 10 50 Kircher Benjamin 
 11 50 Painer Markus 
 12 49 Geistmann Hans-Peter 
 13 49 Scheufler Maik 
 14 49 Tscharf Lutz 
 15 48 Eiffler Sven 
 16 48 Wild Klemens 
 17 48 Köbler Julian 
 18 48 Nickel Walter 
 19 47 Sikorski Kai 
 20 47 Müller Manfred 
 21 47 Herkel Jörg 
 22 46 Kuntschner Christopher 
 23 46 Hombach Richard 
 24 46 Trunk Moritz 
 25 46 Schumacher Hans 
 26 45 Kircher Wolfgang 
 27 45 Bergmann Michael 
 28 45 Fellmann Frank 
 29 45 Pindric Miroslav 
 30 45 Bauer Markus 
 31 44 Mairhofer Manuel 
 32 44 Seifert Markus 
 33 44 Henn Patrick 
 34 44 Koch Andreas 
 35 43 Fankhauser Christoph 
 36 43 Englert Dominik 
 37 42 Laaber Peter 
 38 42 Egolf Marc 

 39 42 Finn Holger 
 40 42 Wollner Thomas 
 41 41 Bopp Walter 
 42 40 Franke Sebastian 
 43 40 Eifler Christian 
 44 40 Weber Florian 
 45 40 Egolf Cedric 
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Herren 

 
 Platz Ringe Name Vorname 

 
 46 40 Zachleder Peter 
 47 39 Weber Adrian 
 48 39 Münch Berthold 
 49 39 Riedinger Jürgen 
 50 38 Haus Sergej 
 51 38 Münch Johannes 
 52 38 Maus Rainer 
 53 37 Schmidt Jan 
 54 35 Freund Jochen 
 55 35 Kühner Roman 
 56 34 Frey Dieter 
 57 34 Kretschmer Nick 
 58 34 Majeid Sarri 
 59 33 Keller Dominik 
 60 31 Bender Rene 
 61 30 Fuhrmann Harald 
 62 28 Gimber Ralf 
 63 28 Gassert Andre 
 64 28 Jenninger Klaus 
 65 27 Wagler Karl-Heinz 
 66 25 Schön Christian 
 67 25 Kaufmann Mario 
 68 25 Seyboth Nicolai 
 69 24 Yaseen Thaer 
 70 24 Terkowsky Arno 
 71 22 Scheufler Luca 
 72 21 Schmalz Matthias 
 73 19 Alhammoud Mohamed 
 74 18 Al Hussein Bachir 
 75 17 Douglas Robert 
 76 16 Endlich Max 
 77 13 Fanar Omar Khaled 
 78 3 Brkan Benjamin 
 79 1 Al Hamoud Sulaiman 
 

Mannschaft Jugend 

 Platz Mannschaftsname Mannschaftswertung     Sum.Name                Vorname  

1 Kellerun Jugend 1 + Wanderpokal 15 
 1 Kunze Lena  

 14 Kühner Ronja  
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Mannschaft Damen 

  Platz  Mannschaftsname Mannschaftswertung     Sum.Name                Vorname  

1 Ringelg. Powerfrauen 1+ Wanderpokal 114 
 38 Müller Stephanie 

 35 Müller Hildegard 

 41 Walz Karin 

 2 Kellerun Damen 1 103 
 32 Reichert Corinna 

 24 Staudt Jessica 

 47 Painer Elfriede 

 3 Kellerun Damen 5 90 
 38 Kretschmer Heike 

 23 Köbler Nadja 

 29 Kaufmann Sandra 

 4 Kellerun Damen 3 85 
 22 Englert Carolin 

 51 Terkowsky Diana 

 12 Kühner Sabrina 

 5 Kellerun Damen 2 77 
 36 Kunze Beate 

 5 Kunze Daniela 

 36 Kunze Doro 

 6 Kellerun Damen 4 68 
 37 Wetterauer Madeleine 

 21 Lungrin Carina 

 10 Schmidt Annika 

 7 Bulldogfreunde 1 53 
 9 Rohm Bianca 

 28 Rohm Chantal 

 16 Scheufler Nicole 
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Mannschaft Damen 

  Platz  Mannschaftsname Mannschaftswertung     Sum.Name                Vorname  

 8 HPC                       50                                 22 Haber                               Saskia 
 19 Böckle Verena 

 9 Zehr Helena 

  
  

 

Mannschaft Herren 

  Platz  Mannschaftsname Mannschaftswertung     Sum.Name                Vorname  

 

      1  Kellerun Herren 1+ Wanderpokal 152 
 50 Becker Steffen 

 50 Kircher Benjamin 

 52 Reichert Peter 

 2 Kellerun Herren 4 146 
 51 Staudt Andre 

 50 Painer Markus 

 45 Pindric Miroslav 

 3 RSFC 1 145 
 53 Scheuermann Marc 

 48 Eiffler Sven 

 44 Seifert Markus 

 4 Schöndelrain 145 
 52 Megler Andreas 

 39 Münch Berthold 

 54 Edinger Dieter 

 5 Abteilung Schützen 2 143 
 44 Koch Andreas 

 45 Bauer Markus 

 54 Feil Andreas 

 6 Kellerun Herren 2 132 
 45 Bergmann Michael 

 45 Kircher Wolfgang 

 42 Finn Holger 
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Mannschaft Herren 

  Platz   Mannschaftsname Mannschaftswertung      Sum.Name                Vorname  

      7 HPC1 126 
 44 Mairhofer Manuel 

 43 Fankhauser Christoph 

 39 Weber Adrian 

 8 Ringelg.  125 
 47 Müller Manfred 

 27 Wagler Karl-Heinz 

 51 Walz Kai 

 9 Kellerun Herren 3 115 
 43 Englert Dominik 

 37 Schmidt Jan 

 35 Kühner Roman 

 10 Kellerun Herren 7 114 
 48 Köbler Julian 

 41 Bopp Walter 

 25 Kaufmann Mario 

 11 Bulldog Freunde  105 
 49 Scheufler Maik 

 22 Scheufler Luca 

 34 Frey Dieter 

 12 Kellerun Herren 6 100 
 34 Kretschmer Nick 

 42 Egolf Marc 

 24 Terkowsky Arno 

 13 RSFC 2 98 
 35 Freund Jochen 

 25 Seyboth Nicolai 

 38 Maus Rainer 
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Teilnehmer stärkster Verein 
    

 Kellerun      + Wanderpokal 
  

 

 

 

 

 

 

Ergebnisse Glücksscheibe 

 

1. Lukas Hombach           30   +  Wanderpokal 

2. Markus Bauer           27 

3. Hans Peter Geistmann 26           

3.             Sabrina Zachleder        26           

3.             Kai Sikorski                 26 

6. Dieter Edinger             25 

6. Nick Megler                25 

6. Franziska Kretschmer 25 

6. Eckhard Höldrich        25 

10. Tim Leix                      24 

10. Hans Serge                  24 

10. Peter Reichert              24   
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Sonderscheibe: 
   

 “  Bisonschießen  “ 

 

 

 

 

 

 

 

1. Maximilian Koch       1,8cm zum Zentrum Kill 

 

Die nächst Treffer des Kill 

   

 Stefanie Müller  3,6cm 

 Jan Schmidt   4,3 cm 

 Peter Reichert 4,8 cm 

 Frank Fellmann 5,8 cm 

 Adrian Weber 6,1 cm 

 Jonah Eiffler  6,5 cm 

 Richard Hombach 6,8 cm 

 Berthold Münch 7,5cm 

 Saskia Haber 7,7 cm 

 Johannes Münch 7,9 cm 

 Hans Schumacher 8,0 cm 

 Norbert Gulyas 8,2 cm 

 Andreas Koch 10,5cm 

  

 

Das Startgeld über 233 Euro wird dem Kindergarten  “ Sonnenschein “ in 

Unterschefflenz  gespendet  “ 
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Wir bedanken uns bei allen Besuchern des Jedermannbogenschießen für 

ihren Besuch und wir würden uns freuen wenn wir sie im nächstes Jahr 

wieder Begrüßen dürfen. 


